GP100BK6TR-G1
Numéro d'article GP100BK6TR-G1
Fabricant BCD
La description GP100BK6TR-G1 BCD
Quantité disponible 68880 pcs in stock
Feuilles de données
GP100BK6TR-G1 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de GP100BK6TR-G1
Référence fabricant GP100BK6TR-G1 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant BCD La description GP100BK6TR-G1 BCD
Paquet / cas Quantité disponible 68880
SOT-23-6 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
GP100BK6TR-G1 68880 pcs Nouveau et original en stock, Trouver GP100BK6TR-G1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes GP100BK6TR-G1
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
GP1007 C0G DIODE ARRAY GP 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP100HAK6TR-G1 GP100HAK6TR-G1 DIODES Digital View Inc. 62880 pcs
GP103G4F NTC THERMISTOR 10K OHM 1% BEAD U.S. Sensor 500 pcs
GP1004HC0G DIODE ARRAY GP 400V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1006HC0G DIODE ARRAY GP 800V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP100H3M54TEZ AC/DC CONVERTER 54V 6000W GE Critical Power 9 pcs
GP103BMTR-G1 GP103BMTR-G1 DIODES Digital View Inc. 32000 pcs
GP100HBK6TR-G1 GP100HBK6TR-G1 BCD BCD 128880 pcs
GP100KTR-G1 GP100KTR-G1 BCD BCD 60000 pcs
GP100H3M48TEZ GP100H3M54TEZ, 6000W, -54V, 380/ General Cable 2 pcs
GP100H3R48TEZ AC/DC CONVERTER 52V 6000W GE Critical Power 2 pcs
GP100AK6TR-G1 GP100AK6TR-G1 BCD BCD 25000 pcs
GP1005HC0G DIODE ARRAY GP 600V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1007HC0G DIODE ARRAY GP 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP101B0M NTC THERMISTOR 100 OHM 20% BEAD U.S. Sensor 500 pcs
GP100H3R48TEZ-IN AC/DC CONVERTER 48V 6000W GE Critical Power 1 pcs
GP1005 C0G DIODE ARRAY GP 600V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1004 C0G DIODE ARRAY GP 400V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1006 C0G DIODE ARRAY GP 800V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
GP1003HC0G DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220AB TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
GP100AK6TR-G1 GP100HAK6TR-G1 GP100HBK6TR-G1 GP100KTR-G1 GP103BMTR-G1
GP103HAMTR-G1 GP10G-E3/73 GP10G-E3/73 GP10JE-E3/54 GP10JE-E3/54
GP1101-AES GP110CMTR-G1 GP11MSV1BE GP15G-E3/73 GP15G-E3/73